Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinės sutarties vertė, kuri lygi Rangovo

pasiūlymo  kainai  be  pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM),  nurodytai  už  visą  pirkimo
dokumentuose  ir  sutartyje  nurodytą  perkamų  darbų  kiekį  ir  (ar)  apimtį,  yra  14450,00  Eur
(keturiolika  tūkstančių  keturi  šimtai  penkiasdešimt  eurų).  Sutarties  kaina  yra  17484,50  Eur
(septyniolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 50 ct ) su PVM, iš kurių 3034,50
Eur (trys tūkstančiai trisdešimt keturi eurai 50 ct) yra PVM.

2.2.  Sutarties  kaina  apima  visus  Rangovo  sutartinius  įsipareigojimus  ir  visa,  kas  būtina
tinkamam  Sutartyje  ir  jos  prieduose  nurodytų  darbų  įvykdymui,  jų  užbaigimui.  Į  kainą

įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis